2023年 1月 14日

一般社団法人 UNSS 2023年度第１回定時社員総会 議事録

■日時： 2023年 1月 14日（土）15:05～15:50

■場所： 浦和コミュニティセンター第 13集会室（浦和パルコ 10F）

■出席（敬称略）： 計 18名

     ・代表理事 ： 今井

     ・副代表理事： 野間

     ・理事   ： 配嶋、佐野、三富、吉田、河野、森、市原、葛田

     ・常任幹事 ： 市川、佐藤、星野、嶋田、塚本、渡辺、大野

     ・監事   ： 横山

１．開会： 事務局から開会を宣言した。

２．代表理事挨拶： 代表理事から挨拶。

３．出席者自己紹介： 出席者全員から自己紹介を行った。

４．議長選任： 定款第 15 条の定めにより、代表理事が議長に選任された。

５. 定足数報告： 事務局から、社員総数 30名、出席者 18名であり、過半数

         が出席しており、定款第 17 条の定めにより、本総会は成

立していることの報告があった。

６．議事：

    報告事項

     第 1号 2022年度事業報告：

総務担当理事から資料に基づき報告があった。

決議事項

第 1号議案 2022度決算報告：

総務担当理事から資料に基づく報告の後、監事より監査報告があ

った。議長より議案の承認を諮ったところ、異議なく承認された。

第２号議案 2023年度事業計画

第３号議案 2023年度収支予算

  議長が第 2 号議案と第 3 号議案は関連があるので一括して議題と

することとした。

総務担当理事から資料に基づき説明があり、質疑応答の後、議長よ

り議案の承認を諮ったところ、異議なく承認された。

議長から提案した議案すべて承認されたとの宣言があった。

 ７．閉会： 事務局から閉会を宣言した。

以上